Dessa  forma,  a  pesquisa  de  preços  realizada  com  base  nos  orçamentos 

solicitados,  fundamenta a estimativa de custos apresentada neste termo de 

referência,  contribuindo  para  a  efetividade  e  a  economicidade  do  processo 

licitatório.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

R$ 3.330,00 (TRÊS MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS)

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Entidade: CAMARA DE VEREADORES DE RIO RUFINO 
01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES / CÂMARA DE 
VEREADORES 
1 - PROCESSO LEGISLATIVO 
1.31 - Legislativa / Ação Legislativa 
2.001 - MANUTENCAO DA CAMARA DE VEREADORES DE RIO RUFINO